
 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 июля 2025 г.  № 06/28 

  
г. Карпинск 

 

О предложениях по выделению на избирательных участках 

специальных мест для размещения информационных и агитационных 

печатных материалов на досрочных выборах Губернатора Свердловской 

области 14 сентября 2025 года 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 68, пунктом 7 статьи 69 

Избирательного кодекса Свердловской области, Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Предложить Администрации муниципального округа Карпинск 

выделить на территории каждого избирательного участка специальные места 

для размещения печатных агитационных материалов на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, в соответствии с 

прилагаемым списком (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Администрации муниципального 

округа Карпинск, участковым избирательным комиссиям, опубликовать в 

средствах массовой информации и разместить на сайте Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 



 

 

2

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е. Р Гинятуллина. 

 

Председатель 
Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 
Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.Н. Мухопад 



 

 

3

 

    УТВЕРЖДЕНО 

решением Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии 

от 17 июля 2025 года № 06/28 

 

Места для размещения печатных агитационных материалов на выборах 

Губернатора Свердловской области в единый день голосования  

11 сентября 2022 года 

 

№ п/п № 

избирательного 

участка 

Место для размещения 

агитационных материалов 

1 2 3 

1 
1933 

Стенд по ул. Почтамтская 

(около магазина № 58) 

2 
1934 

Тумба рекламы по ул. Почтамтская, 11 

(около магазина № 5) 

3 
1936 

Стенд рекламы по ул. Ленина, 102 

(около гостиницы) 

 

4 
1937 

Стенд около магазина и у клуба в посёлке Сосновка  

Автобусная остановка в посёлке Княсьпа 

5 1939 Стенд рекламы около дома по ул. Мира, 55 

6 1940 Стенд рекламы около дома по ул. Мира, 56 

7 1941 Тумба рекламы около дома по ул. Мира, 62 

8 1942 Стенд рекламы около дома ул. Луначарского, 70 

9 
1943 

Стенд рекламы около художественной школы                   

по ул. Колхозная, 43а 

10 
1944 

Стенд рекламы около автобусной остановки               

по ул. Пролетарская, 66 

11 1945 Стенд рекламы около дома по ул. Мира, 85 

12 1946 Стенд рекламы около дома по ул. Малышева, 49 

13 1947 Тумба около магазина «Рябинушка»  

ул. Советская, 15 

14 1948 Стенд на стене дома по ул. Октябрьская, 2  

в посёлке Веселовка 

15 1950 Информационный стенд около здания 

 администрации посёлка Кытлым  

по ул. Пушкина, 9 

16 1951 Стенд рекламы около магазина № 10  

по ул. Огородникова 

17 2619 Информационный стенд  

на территории в/ч № 20003, п. Кытлым 

 


